
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommerferien 2020 

INFORMASJONSBREV 
hytte- og fritidsboligeiere 

En litt annerledes sommer! 
Året i år ble i aller høyeste grad 
annerledesåret – på mange vis. 
 

I mars ble verden brått forandret, og 
plutselig hadde vi en hel del nye føringer 
å forholde oss til. Dette førte dessverre til 
at de fleste av dere ikke fikk muligheten 
til å være på hytta en periode – dette 
gjaldt også selveste påskeuka – ei uke 
som vi vet er viktig for både dere og for 
oss som bor her. 
 

Som en mager trøst har vi tross alt aldri 
opplevd et dårligere påskevær, og i tillegg 
har vi fått gleden av å ha stabilt skiføre 
helt til slutten av mai, så vi håper at dere 
har fått en tilstrekkelig dose 
fjellopplevelser i vinterriket likevel! 
   . 
Tradisjonelt sett skulle dere fått et 
informasjonsbrev også før påske. Dette 
måtte dessverre utgå i år, da statlige 
føringer og begrensninger la lokk på det 
aller meste for alle i den perioden. 

Nå er det sommeren som står for tur, og 
lokalsamfunnet begynner gradvis å 
normalisere seg. Vi har fremdeles noen 
begrensninger å forholde oss til, men sånn 
som det ser ut nå så skal vi ha gode mulig-
heter til å nyte en velfortjent ferie, i alle fall her 
hjemme i trygge Norge – og i Holtålen! 
 

Vi setter stor pris på å ha dere tilbake, og vi 
håper sommerens infobrev vil gi et lite innblikk 
i noe av det dere kan oppleve mens dere nyter 
feriedagene her i Holtålen. 
 

Om sommeren blir noe annerledes, så betyr 
ikke det at den ikke byr på muligheter! Hva 
med å utnytte tida til å nyte litt ekstra gode 
sommerkvelder på hytta? Eller kanskje du nå 
kan bli ekstra godt kjent med det nærområdet 
har å by på?   
 

Selv i en spesiell tid så finnes det muligheter, 
og ja, til og med på hjemmebane finnes det 
opplevelser vi helt sikker ikke har sett.  
Utforsk, søk og nyt det fjellet har å by på! 
 
Det skal i alle fall vi gjøre! Og med det vil vi 

ønske dere alle en RIKTIG GOD SOMMER! 

Foto: Hilde Vårhus 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En tid for alt 
Det gamle ordtaket «en 
tid for alt» passer i ulike 
situasjoner, og personlig 
synes jeg det passer godt 
nå i annerledesåret 2020. 
 

For sånn er det, det er en 
tid for alt, og nå ønsker jeg 
å bruke ordtakets positive 
side! Året i år er spesielt, 
uansett hvor høyt vi skulle 
ønske at det ikke var det.  

Hvorfor kan vi ikke da bruke 
året til å gjøre ting vi ikke 
tar oss tid til i vanlige år? 
 

Begrensninger byr på 
muligheter, og selv har jeg 
tenkt å oppsøke steder og 
aktiviteter jeg ikke har hatt 
«tid» til å oppleve tidligere! 
 

 

 

Arve Hitterdal 
Ordfører, Holtålen kommune 

«Ålbygg i hjertet», John Ole Morken, og ordfører Arve Hitterdal under minne-
seremonien ved Børre Langlands Bauta 18. juni 2020. Børre Langland levde fra 
1732 til 1820, og var et unikum av sin tid. Han er viden kjent som blant annet 
klokkemaker, smed og oppfinner. I Ålen finnes også Norges nest eldste bevarte 
fele – bygget av Børre Langland i 1773! I Ålen Bygdemuseum finner man mye av 
historien til Børre Langland, og nylig ble boka «Børre Langlands Dagbok» utgitt. 
. 
Kanskje lokalhistorie fra Holtålen kan være en «ny» del av sommeren 2020? 
 
 

 

Foto: Guri Jortveit 

Holtålen byr blant annet på en rik kulturhistorie, og ikke minst fenomener som du ikke 
finner så mange andre steder! Mye av dette kan man lese om i bøker, og en god 
lokalhistorisk bok kan kanskje være en fin avslutning på nydelige sommerkvelder? Likevel 
er det alltid noe ekstra spesielt med å oppleve historien, eller fenomenene. Se det med egne 
øyne, og kunne fortelle om det etterpå – og det har vi kanskje muligheten til i sommer? 
 

Har du hørt om Stormuren? Lapwing? Stavkirka? UFO? Gruvene? Seterdalene? Maten? 
Hvorfor ikke gi det en sjanse? Jeg kan garantere oss mange fine opplevelser om vi bare tar 
oss tid til å utforske det ukjente! Og om du ikke er i det historiske hjørnet så er vi også 
omringet av naturlige opplevelser. Hva med en helt ny utsikt? Vi ser fjellene hver dag, men 
personlig synes jeg det er ekstra artig å kunne se hva fjellene ser! Jeg har et mål om en ny 
turopplevelse hver uke i løpet av sommeren, enten til fots – i fjell eller dal, eller kanskje en 
sykkeltur i seterdalene? Det finnes flere perler å oppleve, og jeg har hørt rykter om mange 
flotte fiske- og badevann – det gjelder bare å finne dem! 
 

Jeg er ikke enig med de som sier at sommeren er «avlyst»! Sommeren i år gir oss bare litt 
andre muligheter. Grip dem!  

Og med det vil jeg ønske alle sammen en riktig god sommer!  

Nyt den på din måte, og gjør det beste ut av den, gjerne i Holtålen! Kanskje vi sees? 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Folkebiblioteket 

Holtålen kommune 

Strøm på hytta? 
 

Selv om mange hytter ikke har innlagt strøm 
kan man enkelt få hjemmekomfort også her ved 
å produsere egen strøm via sol- og vindkraft, 
både med og uten tilknytning til strømnettet. 

Midt Energi leverer strømavtaler, solceller og 
vindmøller til alle typer hytter og fritidsboliger. 
 

Hvilken løsning du bør velge avhenger blant 
annet av egne ønsker og behov, solforhold, hvor 
mange solcellepaneler det er plass til, om hytta 
er vindutsatt – og faktisk strømforbruk. 
 

Ta kontakt med Midt Energi for alle typer 
strømspørsmål! 

 

 

Midt Energi 

Folkebiblioteket ved kommunehuset holder åpent i hele sommer! 
Her finner du et godt utvalg bøker som kan nytes i de sene sommerkvelder! 
Vi har også et rikholdig utvalg av lokalhistorie og lokal litteratur! 
 

For jevnlig oppdatering av våre nyheter kan du legge til holtalenbib på Snapchat eller Instagram. 
 

Åpningstider:   Mandag 10.00-17.00 

Onsdag  10.00–19.00 

Fredag 10.00-15.00 
 

Du kan også følge oss på facebook: www.facebook.com/holtalenfolkebibliotek 
 

Tlf: 958 94 785  E-post: biblioteket@holtalen.kommune.no  

 

Kommunehuset er åpent gjennom hele sommeren, men fremdeles med noe 
begrenset åpningstid. Vi holder åpent mandag, onsdag og fredag fra 10.00 til 15.00. 
Vi oppfordrer til å avtale timer med saksbehandlere pr. telefon på forhånd. 
 

 

 

Telefon: 72 43 80 00 

E-post: kunde@midtenergi.no 
Web:  www.midtenergi.no 
 

 

 

http://www.holtalenbib.no/
http://www.facebook.com/holtalenfolkebibliotek
mailto:biblioteket@holtalen.kommune.no
mailto:kunde@midtenergi.no
http://www.midtenergi.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ålen Idrettslag 

I sommer kan du delta i en rekke aktiviteter i regi av Ålen 
Idrettslag. Dette er løpende aktiviteter som passer for hele 
familien, og de kan gjennomføres når som helst – akkurat i 
det sommertempoet som passer deg! 
 

Kanskje 2020 blir den spreke sommerferien? 
 

 
SYKKELTRIMMEN 
Sykkelgruppa i Ålen IL har satt ut 10 sykkeltrimposter rundt omkring i 
Holtålen kommune. Postene finner du på Håmmarvollen, Myrvollan, 
Bønsåsen, Slågrovsvollan, Elgsjømoen, Sibirien, Reitan Kraftstasjon, 
Landsbyen, Grøtådalen og Finnlandsvollen (Skarvbekken).  
 

Konvolutter med kart, beskrivelser og klippekort kan kjøpes på Atelier 
Fjellpryd i Ålentorget fra og med 22.juni. Pris pr konvolutt er kr. 200. 
Klippekortene returneres Atelier Fjellpryd innen 1.oktober 2020. Hvis du har 
8 poster eller mer, er du med på trekningen av et gavekort verdt 5000,-. 
sponset av Intersport Røros.  

Bli med og opplev Holtålen kommune fra sykkelsetet! 

 
 

 
SOMMERTRIM I ÅLEN 
I Ålen er det orienteringsgruppa i Ålen IL som frister med turer i skog og 
mark. Melder du deg på orienteringsgruppas Sommertrim 2020 samler du 
poeng og kan være med i trekningen av gavekort når sesongen er over.  
 

Årets sommertrim startet allerede søndag 19. april og avsluttes søndag 27. 
september. På grunn av strenge smittetiltak i forhold til koronaviruset er det 
ikke lagt ut trimbøker ved sommertrimpostene, men orienteringsgruppa 
viderefører trimappen TRIMPOENG hvor du kan få registrert turene dine. 
Arrangøren håper mange vil benytte seg av trimappen når de besøker 
orienteringsgruppas trimkasser.  
 

Trimkassene finner du på Rogne, Bendalsbua, Brentælet, Svenuken, 
Rensjøen, Botnhamran, Vinkelen, Storvollhøgda og Rundhøgda. 
Trimapp: Last ned appen Trimpoeng, søk opp kode AALEN og meld deg på. 
Det koster 50,- å laste ned appen. 
 

 
TURORIENTERING 
Turorientering er en spennende form for trim uten tidspress. Turene er 
barnevennlige og spennende for store og små. Her kan barn, foreldre og 
besteforeldre ha felles gleder i en spennende «jakt» etter postene ute i 
naturen. Postene er lagt ut slik at også mindre erfarne O-løpere vil kunne 
finne postene.  

 
I alt vil 25 poster bli stående i tidsrommet 29.juni til 1.september.  
Tur-O posten får dere kjøpt hos Byggmix på Coop i Ålen fra 29.juni.  

Pris kr. 150.  

 
I posene ligger det kart med inntegnede poster og klippekort. Er det flere 
familiemedlemmer som deltar, er det mulighet for å kjøpe ekstra klippekort. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangement 

Det foregår mange arrangement i Holtålen og regionen som kan være 
interessant å delta på. En total oversikt over arrangementer i kommunen og 
i regionen finner du på:     

www.holtalen.kommune.no 

www.roros.no  

 

 

 

Holtålen kirkelige fellesråd tilbyr følgende andakter fram mot høsten: 

 

Søndag 05. juli  15.00 Museumsmesse   Petran Museum 
 

Søndag 12. juli  14.00 Dåp     Ålen kirke/våpenhus 
 

Onsdag 29. juli  18.00 Olsokgudstjeneste  Haltdalen stavkirke 
 

Søndag 9. august  14.00 Setermesse   Aunegrenda 
 

Søndag 23. august 13.00 Setermesse   Hessjøen/Øverhaugvollen 
 

Onsdag 26. august 19.00 Samtalegudstjeneste  Ålen kirke 
 

Søndag 30. august 10.00 Konfirmasjon   Haltdalen kirke 
    12.00 Konfirmasjon   Haltdalen kirke 
 

Søndag 06. september 10.00 Konfirmasjon   Ålen kirke 

    12.00 Konfirmasjon   Ålen kirke 
 

Søndag 20. september 11.00 Konf.pres. + LysVåken  Hessdalen kirke 
 

Søndag 27. september 11.00 Konf.pres. + Mikkelsmesse Haltdalen kirke 
 

Søndag 04. oktober 11.00 Høsttakkefest, 1+2+4årsbok Ålen kirke 
     Konfirmantpresentasjon  

 

 

 

Andakter 

Kaffekråa 

Kaffekråa har åpent hver dag i juli! 
 

Muligheter for catering i hele sommer. 
Du finner oss i ÅlenTorget i Ålen sentrum! 
 

Følg oss gjerne på Facebook og Instagram. 

 
 

          www.kaffekråa.no  

http://www.holtalen.kommune.no/
http://www.roros.no/
http://www.kaffekråa.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hardhaus 

HARDHAUS arrangeres for fjerde gang i fjellområdene 
mellom Tydal og Ålen, men denne gangen i redusert 
format grunnet covid19. 
 

Nåværende situasjon gjør at årets HARDHAUS reduserer fra 
tre til ett løp, og da med begrensning i antall deltakere.  
 
Årets HARDHAUS går av stabelen lørdag 25. juli, med løpet 
Riasten Rundt. Start og målgang blir på Renolsvollen.  
 
200 startnummer er utlagt, og publikum oppfordres til å følge 
løpet ute i løypa. Foreløpige restriksjoner gjør at vi dessverre 
ikke kan ha andre enn deltagere inne på arenaområdet.  

 

Oppdateringer og endringer frem til arrangementet starter 
finner du på 
www.hardhausmerket.no eller ved å følge våre facebooksider. 
 

 

 

 

UFO-Safari 

Bli med å opplev en spennende fottur sammen med lokal guide i Hessdalen! 

 

Opplev verdens mest spektakulære utsiktsplass, med Hessdalsfenomenet i fokus. 
Vi skreddersyr turen etter deg og din gruppe! 

 

Kontakt oss på post@visithessdalen.no   www.visithessdalen.no  
 
 

 

 

 

 

http://www.hardhausmerket.no/
mailto:post@visithessdalen.no
http://www.visithessdalen.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Midtnorsk jakt- og skytesimulator 

Kafe Fjellopplevelse 

Kafe Fjellopplevelse arrangerer to guidede turer i sommer! 
 

Søndag 12. juli – klokken 10.30: 
Tur til Gamle Grønhaugan ved Hessjøen. 

Oppmøte ved Hegsetvollan, Eggavollen. 
 

Dette er en bortgjemt setertuft som få vet om. Kjentmann på turen er Jon Arvid Aspås. 

Turen tar ca. 1,5 time en vei. Fint og slakt terreng som passer de aller fleste. 

Det serveres kaffe og noe å bite i. 
 

Pris: 250,- pr. pers. – barn under 10 år gratis. 

 

 

 

August (dato og tidspunkt blir oppdatert på www.facebook.com/kafefjellopplevelse) 

Tur til Øggdalen og Øggbua. 
 
Denne turen tar ca. 2 timer en vei, og her kreves det at man er i grei fysisk form da 
terrenget er noe mer krevende. 

Det serveres kaffe og noe å bite ti. 

 

Pris: 250,- pr. pers. – barn under 10 år gratis. 

 
 

 

 

 

 

Midtnorsk jakt- og skytesimulator har til nå kun vært åpen for abonnenter, 
men vi åpner nå for timebestilling for bl.a. hytte- og fritidsboligeiere i regionen. 

 

Interesserte bes ta kontakt via telefon eller SMS til 995 93 406. 

 

Velkommen til en av Norges beste jakt- og skytesimulatorer – i Ålen! 

 

Se www.jaktsim.no eller besøk oss på facebook!  
 
 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/kafefjellopplevelse
http://www.jaktsim.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petran museum - Haltdalen 

Familiedag m/ gudstjeneste i  

Petran museum søndag 05. juli. 
 

Utegudstjeneste begynner klokken 15.00  

Påfølgende familiedag fra klokken 16.00. 
 

Salg av sodd, kaffe og vafler. 

 

- Innslag ved historiker Kristen Mo. 

- Musikalsk innslag av Vinterfolket m/ Lise  

   Vindedal, Per Magne Moan + gjesteartist. 

- Hesteridning for barna. 

- Quiz 

- Omvisning i museet. 

 

Arr: Haltdalen Menighetsråd  

       og Petran museum. 

 

 
 

 

 

 

 
Hessdalen Seter 

Opplev eventyret på fjellet! 
 

Hessdalen seter ligger i naturskjønne omgivelser, omgitt av vakre fjell, 
skog – og med nærhet til Hessjøen! Her kan du oppleve ekte seterliv, 
uteservering av tradisjonsmat, barneriding, natursti, glade dyr og 
vakkert kulturlandskap. 
 
Hessdalen seter åpner sommersesongen 11. juli! 
Våre åpningstider er fra 13.00 – 17.00 følgende dager: 

 

Juli:   11-12, 17-18-19, 24-25-26, 31 

August: 1-2, 8-9      www.visithessdalen.no  

 
 

 

 

 

 

http://www.visithessdalen.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fjell-TV 

Bilbingo i Hessdalen 

Opplev den tradisjonsrike bilbingoen ved Fjellheim parkering! 
 

Fjellheim parkering ligger i Hessdalen, der veien deler seg til Øyungen 
og Hessjøen. Bilbingoen arrangeres av Hessdalen AUF, og det er 
50.000,- i premier. Salg av kaffe og biteti. Velkommen! 

 

 

Søndag 19. juli klokken 13.00 

Søndag 02. august klokken 13.00 
 
 

 

 

POP-UP-torg 

Velkommen innom ÅlenTorget i sommer! 
Hver fredag gjennom sommeren blir det pop-up-torg i ÅlenTorget. 
Innhold og utstillere vil variere – og her er det også plass til flere kremmere! 

 
Torget vil bestå av ulike lokale og regionale salgsboder.  

Pop-up-torget er åpent hver fredag fra klokken 11.00. 
 
Velkommen innom for en hyggelig sommerhandel! 

Flyfoto av hytta? 
 

Nå er det enkelt og rimelig å få flyfoto av hytta, fritidseiendommen, eller andre 
eiendommer du ønsker å ha avbildet fra lufta! 
 

FjellTV tilbyr denne muligheten til alle hytteeiere i Holtålen kommune til redusert pris ut 
året 2020. For kun kr. 950,- kan man få unike bilder til fritt bruk – i fugleperspektiv. 

 

Et bilde på veggen, postkort til venner, eller rett å slett bare artugt å ha? 
 

Kontakt: 

Ola Dragmyrhaug 

Tlf: 958 90 180 

E-post: ola@fjelltv.no   www.fjelltv.no  

mailto:ola@fjelltv.no
http://www.fjelltv.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vandring Dragås og Eidet smeltehytter 

Bli med på en historisk omvisning ved Dragås  

og Eidet smeltehytter i Ålen! 
 

Omvisningen er ved Erik Roll fra Rørosmuseet. 

Oppmøte på rasteplassen ved Hyttfossen, FV30, Eidet. 

 

Onsdag 5. august klokken 18.00 (varighet ca. 1,5 time) 
 
 

 

 

 

 
Hessdalen UFO-camp 

Velkommen til en UFOrglemmelig natt i UFO-campen! 
 

Vi tilbyr overnatting i lavvo med glasstak i vakre Hessdalen. Et stemnings-
fullt alternativ for deg som ønsker en helt spesiell friluftsopplevelse! 
 
Her kan du grille og kose deg, dra på fjelltur, speide etter det berømte 
Hessdalsfenomenet, eller bare nyte stillheten. 

 

Booking: 
Tlf:  950 75 601 
E-post: hilde@visithessdalen.no  
 
 

 

 

 

 
S-bad 

Jacuzzi på hytta? 
Vi har startet som forhandler for 
Spatec Massasjebad! 
 
Se utvalget på www.spatec.no 
 
Vi hjelper deg gjerne med valg av 
bad, levering, igangsetting og  
service /vedlikehold etter avtale. 
 

Ring Stian på tlf. 458 51 740 

mailto:hilde@visithessdalen.no
http://www.spatec.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haltdalen motorsportsenter 

Fart og spenning for alle! 
 

Haltdalen motorsportsenter 
ligger i Løvåsen i Haltdalen. 
Motocrossbanen er en kategori 
B- bane, dvs. at den er godkjent 
for NorgesCup. Banen er også 
godkjent for kjøring og 
konkurranser med ATV og 
snøscooter.  
 
Anlegget har også en egen bane 
for de alle minste (fra fylte 5 år), 
med god oversikt og nær 
tilknytning til depotflata.  

 

Anlegget består i dag av en 
utbygd motocrossbane, en 
juniorbane, og et område 
godkjent for offroadkjøring. 
Til høsten blir det også ferdigstilt 
en løype for Enduro-kjøring, og 
det jobbes også med å få på 
plass en bil- og rallycrossbane 
ved anlegget! 
 
 

 

 

 

 

Bilde fra Midtnorsk mesterskap i motocross i 2019. 

Over 200 startende utøvere, og ca. 1000 besøkende. 

Arrangement sommeren 2020: 
 
04-05. juli:  Helmersen Racing Team – privat 
31-31. juli:  MX Passion – privat 
08-09. aug: Første runde Midtnorsk mesterskap 
 

 
Treninger gjennomføres i hele sommer på tirsdag, torsdag, lørdag og søndag. 
 

www.facebook.com/haltdalenmotorsportsenter  

http://www.facebook.com/haltdalenmotorsportsenter


 

 

 

 

 

 

 

 

 


